งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผลผลิต
ผู้จบการศึกษาขั้นพื้นฐาน กิจกรรมหลักการส่งเสริมศักยภาพในการเรียนระดับมัธยมศึกษา งบดำเนินงาน
(ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ) รายจ่ายประจำ รายการค่าเบี้ยประชุมกรรมการ จำนวน ๖๐๖,๓๗๕ บาท

(หกแสนหกพันสามร้อยเจ็ดสิบห้าบาท) เพื่อจัดสรรให้กับโรงเรียนเป็นค่าเบี้ยประชุมคณะกรรมการ
สถานศึกษาขั้นพื้นฐาน รายละเอียดการจัดสรรงบประมาณตามเกณฑ์การจัดสรรงบประมาณค่าเบี้ยประชุม
คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙

ข้อกฎหมาย/ระเบียบ -

ข้อเสนอแนะ ข้อพิจารณา

๑.